
 

 

Službeni glasnik 
 

OPĆINE SIKIREVCI 

 
 

Godina IV 
 

Sikirevci, 18. lipnja 2025. 
 

Broj: 8/2025. 
 

 

SADRŽAJ 

 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Leptir“……………………...2 

2. Odluka o osnivanju i imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda………………………………………………….………….…..3 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
 

1. Odluka o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu 

i provedbu postupka javne nabave za predmet nabave: „Opremanje dječjeg igrališta 

Sikirevci“……………………………………………………………………….………..…5 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SIKIREVCI“ 8/2025 

 

2 
 

Na temelju članka 7. stavka 2., članka 12. stavka 6. i članka 13. Zakona o ustanovama 

(“Narodne novine”, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 9. stavak 3. 

Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine”, broj 10/97, 107/07, 94/13, 

98/19, 57/22 i 101/23) i članka 30. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“ broj 11/21 i „Službeni glasnik Općine Sikirevci,“ broj 1/22 i 7/23), 

Općinsko vijeće Općine Sikirevci na 2. sjednici, održanoj dana 17. lipnja 2025. godine donijelo 

je: 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Leptir“ 

Članak 1. 

Članak 1. stavak 1. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Leptir“, KLASA: 601-02/24-

01/1, URBROJ: 2178-26-02-24-01 od dana 03. lipnja 2024. godine („Službeni glasnik Općine 

Sikirevci“ broj 7/24) (u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se i glasi: 

„Ovom Odlukom Općina Sikirevci, Ulica Ljudevita Gaja 4 a, Sikirevci, OIB: 

58216299647 (u daljnjem tekstu: Osnivač) osniva javnu ustanovu za predškolski odgoj i 

obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske dobi pod nazivom: Dječji vrtić „Leptir Vrpolje“ 

(u daljnjem tekstu: Dječji vrtić).“ 

Članak 2. 

Članak 2. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi: 

„Naziv Dječjeg vrtića je: Dječji Vrtić „Leptir Vrpolje“. 

Stavak 5. mijenja se i glasi: 

„Područni odjel posluje i obavlja svoju djelatnost pod nazivom Dječji vrtić „Leptir Vrpolje“ i 

nema pravnu osobnost.“ 

Članak 3. 

Preostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

     Predsjednica Općinskog vijeća  

       Marijana Živić, v.r. 

 

KLASA: 601-02/24-01/1 

URBROJ: 2178-26-02-25-02 

Sikirevci, 17. lipnja 2025. godine 



„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SIKIREVCI“ 8/2025 

 

3 
 

                 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
           OPĆINA SIKIREVCI 
           OPĆINSKO VIJEĆE  

 
KLASA: 246-02/25-01/2 
URBROJ: 2178-26-02-25-01 
Sikirevci, 17. lipnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne 

novine“ broj 16/19),  članka 30. Statuta Općine Sikirevci  („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 

broj 11/21 i „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 i 7/23) i članka 19. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 25/21, „Službeni glasnik Općine 

Sikirevci“ broj 1/22), Općinsko vijeće Općine Sikirevci na  svojoj 2. sjednici održanoj dana 17. lipnja 

2025. godine donijelo je 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda. 

Članak 2. 

Za članove Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda imenuju se:  

- za predsjednika: 

Krunoslav Nikolić 

- za članove:  

Đuro Lučić 

Tomislav Nikolić 

 

                                                                    Članak 3. 

Članove Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općinsko vijeće imenuje na vrijeme od 

četiri godine. 

Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda obavlja sljedeće poslove: 

1. utvrđuju i provjeravaju visinu štete od prirodne nepogode za područje općine Sikirevci, 

2. unose podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta, 

3. unose i prosljeđuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom povjerenstvu, 

4. raspoređuju dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih 

nepogoda oštećenicima, 

5. prate i nadziru namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju šteta od 

prirodnih nepogoda sukladno Zakonu o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda, 



„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SIKIREVCI“ 8/2025 

 

4 
 

6. izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za ublažavanje i 

djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavljaju ih županijskom povjerenstvu putem 

Registra šteta, 

7. surađuju sa županijskim povjerenstvom u provedbi Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 

prirodnih nepogoda, 

8. donose plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti, 

9. obavljaju druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim povjerenstvima. 

Oblik i način dostave podataka iz stavka 2. točaka 2., 3. i 6. ovoga članka ministar financija propisuje 

pravilnikom. 

Članovi povjerenstva u svojem radu dužni su postupati savjesno i u skladu s odredbama ovoga Zakona, 

u suprotnom, oštećenici imaju pravo tražiti nadoknadu štete od jedinice lokalne samouprave za 

učinjene propuste 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“.  

                                                                                                                              

                                                                                                                             PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                   Marijana Živić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    
        

 
 

 

 



„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SIKIREVCI“ 8/2025 

 

5 
 

 

                        

       REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SIKIREVCI 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-06/25-01/13 

URBROJ: 2178-26-01-25-01 

Sikirevci, 16. lipnja 2025. godine 

 

Naručitelj Općina Sikirevci, Ljudevita Gaja 4 A, 35 224 Sikirevci, OIB: 58216299647, na 

temelju članka 12. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016, 14/2022), članka 47. 

Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 11/21, „Službeni glasnik 

Općine Sikirevci“ broj 1/22, 7/23), a u skladu s Planom nabave Općine Sikirevci za 2025. godinu, 

općinski načelnik Općine Sikirevci dana 16. lipnja 2025. godine donosi 
 

 

O D L U K U 

O POKRETANJU POSTUPKA I IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 

NARUČITELJA ZA PRIPREMU I PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE ZA 

PREDMET NABAVE: „OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA SIKIREVCI“ 

 

Članak I. 

 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za 

pripremu i provedbu postupka javne nabave za predmet nabave "Opremanje dječjeg igrališta Sikirevci", 

financijska sredstva za ovu namjenu osigurana su u Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2025. 

godinu i projekcijama za 2026. i 2027. (Narodne novine, br. 149/24) unutar razdjela 087 Ministarstva 

demografije i useljeništva, glava 05, Program 4016 Demografska revitalizacija i poticanje useljeništva, 

aktivnost A934006 Programi i projekti za izgradnju poticajnog okruženja za obitelj i djecu te u 

Proračunu Općine Sikirevci za 2025. godinu. 

 

Članak II. 

 

Za pripremu i provedbu postupka javne nabave iz članka 1. ove Odluke određuje se slijedeće: 

 

Javni naručitelj nabave je Općina Sikirevci, Ljudevita Gaja 4 A, 35 224 Sikirevci, OIB: 58216299647  

 

Predmet nabave je "Opremanje dječjeg igrališta Sikirevci" 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 53.000,00 € bez PDV-a 

Evidencijski broj nabave: 25/25 

CVP: 37535200 

 

Odabrani postupak nabave: Otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora o javnoj 

nabavi. 

 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 



„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SIKIREVCI“ 8/2025 

 

6 
 

Predmet nabave detaljno je opisan u troškovniku i pratećim tehničkim specifikacijama. 

 

 

 

Članak III. 

 

Postupak javne nabave provest će povjerenstvo koje se sastoji od predsjednika i dva člana. 

 

Stručno povjerenstvo javnog naručitelja u ovom postupku javne nabave čine: 
• Marina Šimunović, predsjednica 
• Andrijana Ravnjak, član 
• Gordana Lešić, član 

 
Članak IV.  

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., načelnik Općine Sikirevci. 

 

Članak V. 

 

Ovlašteni predstavnici iz članka III. sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, u javnom 

otvaranju ponuda, pregledu, analizi i ocjeni ponuda te obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom 

provedbe javne nabave.  

Ovlašteni predstavnici dužni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa sukladno 

odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016, 14/2022) u predmetnoj javnoj 

nabavi. 

 

Članak VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK   

     

                                                                                                            Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SIKIREVCI“ 8/2025 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za izdavača: 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., općinski načelnik Općine Sikirevci 

 

Grafička priprema i tisak: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci 

 


